
 

 

     

 
 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2022 

  
 

ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2022 

 
ΕΣΟΔΑ   ΕΣΟΔΑ  

ΤΑΜΕΙΟ 2021  24.187,23€  ΤΑΜΕΙΟ 2021 24.187,23€ 

ΕΣΟΔΑ 2022 15.000,00€  ΕΣΟΔΑ 2022 12.550,00€ 

ΧΟΡΗΓΙΕΣ  2.500,00€  ΧΟΡΗΓΙΕΣ  2.050,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ 41.687,23€  ΣΥΝΟΛΟ 38.787,23€ 

ΕΞΟΔΑ   ΕΞΟΔΑ  

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ με ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 10.000,00€  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ με ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 9.359,36€ 

ΕΞΟΔΑ 14ης ΓΕΝΙΚΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ & 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΛΕΥΣΕΩΝ 

1.500,00€ 
 ΕΞΟΔΑ 14ης ΓΕΝΙΚΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ & 

ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΛΕΥΣΕΩΝ 
2.259,90€ 

ΕΝΟΙΚΙΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (παραρτήματος) 248,64€  ΕΝΟΙΚΙΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (παραρτήματος) 248,64€ 

ΚΑΛΥΨΗ ΕΞΟΔΩΝ ΤΑΞΙΔΙΩΝ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 3.000,00€  ΚΑΛΥΨΗ ΕΞΟΔΩΝ ΤΑΞΙΔΙΩΝ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ(*) - 

ΑΜΟΙΒΗ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΟΥ – ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΣΕ 
ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ 

500,00€ 
 ΑΜΟΙΒΗ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΟΥ – ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΣΕ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ 
- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ  500,00€  ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ  620,00€ 

ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 1.100,00€  ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 800,00€ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ – ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 
(περιλαμβάνει και τιμολόγιο για την συμμετοχή στο 
Μύλο των Ξωτικών που εκδόθηκε τέλος του 2021 
και πληρώθηκε αρχές 2022)  

5.000,00€ 

 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ – ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 
(περιλαμβάνει και τιμολόγιο για την συμμετοχή στο 
Μύλο των Ξωτικών που εκδόθηκε τέλος του 2021 
και πληρώθηκε αρχές 2022) 

5.540,06€ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ ΑΠΕ 
(EREF) ΚΑΙ ΣΤΟ ΝΕΟ CLUSTER ΤΩΝ ΜΥΗΕ  

3.795,00€ 
 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ ΑΠΕ 

(EREF) ΚΑΙ ΣΤΟ ΝΕΟ CLUSTER ΤΩΝ ΜΥΗΕ 
3.795,00€ 

ΕΚΔΟΣΗ ΠΡΟΩΘΗΤΙΚΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ ΚΑΙ 
ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ ΜΥΗΕ 

2.000,00€ 
 ΕΚΔΟΣΗ ΠΡΟΩΘΗΤΙΚΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ ΚΑΙ 

ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ ΜΥΗΕ 
- 

ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 1.043,59€  ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 1.054,51€ 

ΤΑΜΕΙΟ 2022 (ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ ΤΟ 
2023) 

13.000,00€ 
 

ΤΑΜΕΙΟ (ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ ΤΟ 2023) 15.109,76€ 

ΣΥΝΟΛΟ 41.687,23€  ΣΥΝΟΛΟ 38.787,23€ 

   (*) Αναβλήθηκαν λόγω της πανδημίας Covid-19  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

     

 
 
 
 

  

  

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2023 

ΕΣΟΔΑ  
ΤΑΜΕΙΟ 2022  15.109,76€ 

ΕΣΟΔΑ 2023 15.000,00€ 

ΧΟΡΗΓΙΕΣ  2.500,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ 32.609,76€ 

ΕΞΟΔΑ  

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ με ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 10.000,00€ 

ΕΞΟΔΑ 15ης ΓΕΝΙΚΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ & 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΛΕΥΣΕΩΝ 

1.500,00€ 

ΕΝΟΙΚΙΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (παραρτήματος) 248,64€ 

ΚΑΛΥΨΗ ΕΞΟΔΩΝ ΤΑΞΙΔΙΩΝ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 3.000,00€ 

ΑΜΟΙΒΗ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΟΥ – ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΣΕ 
ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ 

500,00€ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ  620,00€ 

ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 1.100,00€ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ – ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ  5.000,00€ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ ΑΠΕ 
(EREF) ΚΑΙ ΣΤΟ ΝΕΟ CLUSTER ΤΩΝ ΜΥΗΕ  

2.555,00€ 

ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ ΚΑΙ ΕΚΔΟΣΗ ΠΡΟΩΘΗΤΙΚΩΝ 
ΕΝΤΥΠΩΝ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ ΜΥΗΕ 

2.000,00€ 

ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 1.086,12€ 

ΤΑΜΕΙΟ 2023 (ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ ΤΟ 
2024) 

5.000,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ 32.609,76€ 


